KoBpoBble 9KCTpaKTOpbI

KomnakTHaga 3x CKOPOCTHas Ccywiunka ans KoBpoB

HoBas cywwunka koBpoB BV3 aBnsetca adpdHeKTUBHbIM 1 3KOHOMUYHBIM
€nocoboM CyLLKN KOBPOBbIX NMOKPbITUI NOCIe riy6oKov BMa)HOW OYUCTKM.

PaboTtaTb ¢ HOBOW CyLUMINKOW OYEHb NErko 1 yaobHo, BEC MalLUHbI
coctasnseT Bcero 10 kr. MawmHy MOXHO pa3melyaTtb nog pasHbiMu
yrnamu ans obecneyeHmnsi BbICOKOW NPOM3BOANTENBHOCTb CYLLKM, a 3X
CKOPOCTHOW MOTOp Mo3BonsieT nogobpaTte ONTUManbHbIA pexnum paboTbl.
Kopnyc cyLunnku BeINOMHEH 13 NPOYHOrO NONUITUNEHA.

* [lpocTtoTa ucnonb3oBaHus

*  OnTumanbHbIM NOTOK BO3gyXxa

* 3 cKkopocTu

* 4 pabo4yux NonoxeHus

*  OproHOMWYHBIN An3aniH

* bonblune koneca ans yaob6cTBa TPaHCNOPTUPOBKY
* [NonHasa komnnekTaums

® Standard equipment

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Cknag. py4yka Ans TpaHCnopTUPOBKM

XpaHeHue kabens

Technical specifications

CkopocTb BpaLy. (06/M1H)
HanpsikeHue (B)

YactoTa ("y)

HomuH. mowHoCTb

Airflow, max.

Pabounii yposeHb wyma (aB(A))
OnuHa kabens (M)

[abaputbl g X W X B (MM)

Bec TpaHCnopTMPOBOYHBIN (Kr)
Current draw, rated (A)

Operating speed (km/h)

Cywwunka ansa kospos BV3

CrtoumocTsb: 25 600,00 pybnen

BV3

50000381

BV3

1000/1200/1400
220-240
50
250w (1/3HP)
2000/2200/2400
64/68/72
6.5
405x402x468
10
1.11.211.7A
3
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